
Р Е Ш Е Н И Е 

Заседания Общественного совета города Ессентуки 

г. Ессентуки 

25 марта 2024 года                                                                                   № 7  

Заслушав и обсудив информацию Ковтун Любовь Сергеевны, заведующей 

отделом социальной политики и работы с общественными организациями ад-

министрации города Ессентуки «О проведении городских субботников и подго-

товке к открытию курортного сезона 2025», а также учитывая мнения членов 

Общественного совета, Общественный совет города Ессентуки  

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию Ковтун Любовь Сергеевны, заведующей 

отделом социальной политики и работы с общественными организациями 

администрации города Ессентуки по вопросу «О проведении городских суб-

ботников и подготовке к открытию курортного сезона 2025» 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета  

города Ессентуки                                                                      Г. Н. Табачкова 


